OLMUHLE
GARTING

Olsorten
Stand: Feb.2017-3 brutto

3-Kernol
Farberdistelol
Hanfol

Haselnussol

Krauterdle

Basilikum, Chili, Curry,
Knoblauch-Ingwer, Thymian,
Mediterran, Oregano, Salbei

Kirbiskerndl
Leindotterol

Leindl

Leindl Tier (osteurop.)
Mohnél

Rapsol

Raps6l unbehandelt
Raps-Senfol
Schwarzkiimmeldl
Senfdl gelb erucas.arm
Sesamol

Sojadl

Sonnenblumendl

Sonnenblumendl
unbehandelt

Traubenkernol
Walnussol
Zitronenkernal

Kokosol

Preisliste

10l

108,00 €
60,00 €
230,00 €

80,00 €

225,00 €
100,00 €
52,00 €
29,00 €
150,00 €
25,00 €
45,00 €
50,00 €
300,00 €
80,00 €
150,00 €
49,00 €
25,00 €
45,00 €
305,00 €
315,00 €

-nheu -

Preise inkl. MwSt. 7% zzgl. Porto

Essige - Fritznhof

Apfelessig
Himbeeressig
Sonstige Sorten

andere Spezialitaten

Mehle

5l

60,00 €
34,00 €
120,00 €

45,00 €

125,00 €
55,00 €
35,00 €
20,00 €
78,00 €
15,00 €
25,00 €
28,00 €

160,00 €
45,00 €
78,00 €
34,00 €
15,00 €
25,00 €

158,00 €

168,00 €

Samen (Lein, Leindotter, Raps, Senf, Soja,

Farberdistel)

Samen (Mohn, Sesam, Hanf)

Kirbiskerne, Schwarzkiimmelsamen

Oltragerl

5l

(Blech)
62,00 €

36,00 €
122,00 €

47,00 €

127,00 €
57,00 €
37,00 €
22,00 €
80,00 €
17,00 €
27,00 €
30,00 €

162,00 €
47,00 €
80,00 €
36,00 €
17,00 €
27,00 €

160,00 €

170,00 €

400 ml

500 g
500 g

500 g
500 g

y

2,51
Blech
36,00 €

20,00 €
66,00 €

27,00 €

70,00 €
35,00 €
21,00 €
12,00 €
42,00 €
10,00 €
15,00 €
17,00 €
95,00 €
27,00 €
42,00 €
20,00 €
10,00 €
15,00 €
90,00 €
95,00 €

Glas

0,5l
4,00 €
5,00 €

Tute
Tite

Tute
Tite

V.
&
#

~

Olmiihle Garting GmbH & Co. KG

Garting 2

83530 Schnaitsee

Tel.: 08074-917758
info@oelmuehle-garting.de
www.oelmuehle-garting.de

0,751 0,51 0,251 0,11 0,04

12,00 €
12,00 €
22,00 €
40,00 €

9,00 €

25,00 €
10,00 €
10,50 €

14,00 €
4,00 €
5,00 €
5,50 €

38,00 €
9,00 €

14,00 €

10,00 €
4,00 €
5,00 €

28,00 €

35,00 €

9,00 €
9,00 €
16,00 €
28,00 €

7,00 €

16,00 €
7,00 €
8,00 €

10,00 €
3,00 €
4,00 €
3,50 €

28,00 €
7,00 €

10,00 €
7,00 €
3,00 €
4,00 €

20,00 €

25,00 €

8,00 €

0,25l
2,50 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
3,00 €

4,00 €
5,00 €

6,00 € 3,50 €
5,50 € 3,50 €
9,00 € 5,00 €
16,00 € 9,00 €
4,00 € 3,00 €
9,50 € 5,00 €
4,00 € 3,00 €
4,50 € 3,00 €
6,50 € 3,50 €
2,50 € 2,00 €
3,50 € 2,50 €
3,00 € 2,50 €
16,00 € 8,00 €
4,00 € 3,00 €
6,50 € 3,50 €
4,00 € 3,00 €
2,50 € 2,00 €
3,50 € 2,50 €
11,00 € 6,00 €
14,00 € 7,50 €
12,00 €

0,11

2,00 €

2,00 €

2,00 €

3,00 € + Preise 0,1 |

1,50 €
1,50 €
2,50 €
4,00 €

1,50 €

2,50 €
1,50 €
1,50 €

1,50 €
1,00 €
1,50 €
1,00 €
4,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,00 €
1,50 €
3,00 €
3,50 €
7,00 €



